
Zarządzenie Nr 32/2023 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

projektu Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030 

 

 

Na podstawie art.5a i art.30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku, poz.40 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/40/2011 Rady Gminy Sochaczew w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sochaczew (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2011 roku, poz.4518) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sochaczew jest 
projekt Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Sochaczew do 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze Gminy Sochaczew. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy 

Sochaczew, które w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 3 

Mieszkańcy Gminy Sochaczew o których mowa w § 2 ust.2., mogą zgłaszać swoje opinie, uwagi i 

propozycje w terminie od dnia 11 maja 2023 roku do dnia 20 czerwca 2023 roku.  

§ 4 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) pisemnego wyrażenia opinii, uwag i propozycji w sprawie będącej przedmiotem 
konsultacji na Formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2) zgłaszania uwag podczas spotkania konsultacyjnego on-line za pośrednictwem 
platformy Microsoft Teams, które odbędzie się 15.05.2023 r. o godzinie 11:00.  

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023-030 oraz Formularz zgłaszania opinii, 
uwag i propozycji publikuje się w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy 
https://sochaczew.org.pl/ oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Sochaczew. 

3. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii, uwag i propozycji można przekazać: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96 – 500 

Sochaczew (pokój nr 19); 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urzędu Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96 – 500 (o 

terminowości decyduje data wpływu Formularza do Urzędu); 

3) drogą mailową przesyłając zeskanowany Formularz na adres e-mail: 

projekty3@sochaczew.org.pl. 



§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości najpóźniej w ciągu jednego miesiąca 

od daty ich zakończenia za pośrednictwem lokalnych środków masowego przekazu oraz strony 

internetowej Urzędu Gminy: https://sochaczew.org.pl/.  

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-05-11T12:41:22+0200




